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Wettkampf-Abschnitt: 1

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich 02.07.2006, 18:46:53
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 05:31,62 561
100m: 01:12,36   01:12,36 200m: 02:34,82   01:22,46 300m: 04:12,56   01:37,74

2. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 06:01,46 433
100m: 01:16,30   01:16,30 200m: 02:51,62   01:35,32 300m: 04:38,38   01:46,76 400m: 06:01,46   01:23,08

3. Kanya Em ilia 1992 ESU AUT 06:03,14 427
100m: 01:22,40   01:22,40 200m: 02:51,11   01:28,71 300m: 04:42,75   01:51,64

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich 02.07.2006, 18:46:53
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 05:57,29 349
2. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 06:08,56 318

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:53
Schüler 1 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Korak Linda 1995 SUNS AUT 05:42,72 360
100m: 01:19,24   01:19,24 200m: 02:47,10   01:27,86 300m: 04:16,44   01:29,34 400m: 05:42,72   01:26,28

2. Roth R icarda 1994 ESU AUT 06:28,33 247
100m: 01:25,87   01:25,87 200m: 03:05,22   01:39,35 300m: 04:49,16   01:43,94 400m: 06:28,33   01:39,17

3. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 07:23,98 165
100m: 01:43,12   01:43,12 200m: 03:38,03   01:54,91 400m: 07:23,98   03:45,95

4. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 08:35,45 105
100m: 01:54,41   01:54,41 200m: 04:09,41   02:15,00 300m: 06:27,42   02:18,01 400m: 08:35,45   02:08,03

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:54
Schüler 2 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN

1. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 05:57,65 234
2. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 06:00,77 228
3. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 06:06,54 217
4. Ottrubay Adam 1994 ESU AUT 06:09,33 213
5. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 06:49,87 155
6. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 08:26,92 82

100m: 01:53,63   01:53,63 400m: 08:26,92   06:33,29

7. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 09:02,61 67
100m: 02:04,29   02:04,29 200m: 04:25,08   02:20,79 300m: 06:45,21   02:20,13 400m: 09:02,61   02:17,40
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Wettkampf 5 - 200m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:54
Schüler 2 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Killian Sophie 1996 ESU AUT 03:25,06 184

100m: 01:38,97   01:38,97

2. Török Sophie 1996 ESU AUT 03:25,13 184
100m: 01:40,55   01:40,55

3. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 03:53,38 125
100m: 01:47,60   01:47,60

4. Deutsch Sarah 1996 SUNS AUT 04:30,85 80
100m: 02:11,77   02:11,77

5. Pock Corinna 1996 SUNS AUT 04:32,05 79
100m: 02:08,71   02:08,71

Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:54
Schüler 3 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Girsch Michael 1997 ESU AUT 03:38,77 111

100m: 01:44,06   01:44,06

2. Korak Max 1998 SUNS AUT 03:56,13 88
100m: 01:48,24   01:48,24

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:54
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 09:57,92 571

100m: 01:09,56   01:09,56 200m: 02:24,06   01:14,50 300m: 03:39,59   01:15,53 400m: 04:55,38   01:15,79
500m: 06:10,43   01:15,05 600m: 07:26,36   01:15,93

2. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 10:17,58 518
100m: 01:10,70   01:10,70 200m: 02:26,89   01:16,19 300m: 03:44,81   01:17,92 400m: 05:03,33   01:18,52
500m: 06:21,58   01:18,25 600m: 07:40,74   01:19,16

3. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 10:39,90 466
100m: 01:11,80   01:11,80 200m: 02:30,51   01:18,71 300m: 03:51,57   01:21,06 400m: 05:13,86   01:22,29
500m: 06:36,42   01:22,56

4. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 10:45,76 453
100m: 01:14,15   01:14,15 200m: 02:35,20   01:21,05 300m: 03:56,74   01:21,54 400m: 05:18,95   01:22,21
500m: 06:41,35   01:22,40

5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 10:50,90 443
100m: 01:16,39   01:16,39 200m: 02:38,85   01:22,46 300m: 04:00,87   01:22,02 400m: 05:24,44   01:23,57
500m: 06:47,85   01:23,41

6. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 11:00,84 423
100m: 01:14,60   01:14,60 200m: 02:37,50   01:22,90 300m: 04:01,14   01:23,64 400m: 05:25,77   01:24,63
500m: 06:51,04   01:25,27 600m: 08:15,79   01:24,75 700m: 09:40,88   01:25,09

7. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 11:40,40 355
100m: 01:17,51   01:17,51 200m: 02:44,68   01:27,17 300m: 04:13,18   01:28,50 400m: 05:43,38   01:30,20
500m: 07:13,79   01:30,41 600m: 08:44,78   01:30,99
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Fortsetzung: Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich

Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
8. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 12:30,44 289

100m: 01:25,57   01:25,57 200m: 02:59,77   01:34,20 300m: 04:35,91   01:36,14 400m: 06:11,44   01:35,53
500m: 07:46,49   01:35,05 600m: 09:22,64   01:36,15

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:54
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 19:30,64 427

100m: 01:07,48   01:07,48 200m: 02:21,90   01:14,42 300m: 03:39,45   01:17,55 400m: 05:00,54   01:21,09
500m: 06:22,08   01:21,54 600m: 07:42,55   01:20,47 700m: 09:01,98   01:19,43 800m: 10:20,90   01:18,92
900m: 11:39,94   01:19,04 1000m: 12:57,93   01:17,99 1100m: 14:16,22   01:18,29 1200m: 15:35,93   01:19,71

1300m: 16:55,89   01:19,96 1400m: 18:13,64   01:17,75 1500m: 19:30,64   01:17,00

2. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 19:33,87 423
100m: 01:11,54   01:11,54 200m: 02:29,61   01:18,07 300m: 03:49,35   01:19,74 400m: 05:08,97   01:19,62
500m: 06:28,26   01:19,29 600m: 07:46,69   01:18,43 700m: 09:04,88   01:18,19 800m: 10:22,74   01:17,86
900m: 11:40,48   01:17,74 1000m: 12:58,74   01:18,26 1100m: 14:18,01   01:19,27 1200m: 15:37,45   01:19,44

1300m: 16:57,66   01:20,21 1400m: 18:17,32   01:19,66 1500m: 19:33,87   01:16,55
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Wettkampf-Abschnitt: 2

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:54
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 00:29,88 526
2. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 00:29,97 522
3. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 00:30,59 491
4. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 00:31,07 468
5. Baumgartner Sigrid 1984 ESU AUT 00:31,08 468
6. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 00:31,19 463
7. Kumer Angela 1991 ESU AUT 00:31,60 445
8. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 00:31,84 435
9. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 00:32,67 403

10. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 00:32,71 401
11. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 00:33,12 386
12. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 00:34,80 333
13. Pardy Martina 1992 ESU AUT 00:35,45 315
14. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 00:35,87 304
15. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 00:36,06 299
16. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 00:36,33 293
17. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 00:36,44 290
18. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 00:36,95 278
19. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 00:39,00 236
20. Török Sophie 1996 ESU AUT 00:42,89 178
21. Killian Sophie 1996 ESU AUT 00:43,30 173
22. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 00:44,23 162
23. Marzi Alina 1996 ESU AUT 00:46,66 138
24. Mardaus Alexandra 1996 ESU AUT 00:48,24 125
25. Deutsch Sarah 1996 SUNS AUT 00:50,73 107
26. Pock Corinna 1996 SUNS AUT 00:52,92 94
27. Pfänder Clara 1997 ESU AUT 00:54,51 86
28. Sühs Margaret 1997 SUNS AUT 00:59,80 65
29. Jäger Lara 1997 ESU AUT 01:00,36 63
30. Rinnhofer Lisa 1998 SUNS AUT 01:02,82 56
31. Polay Marie-Sophie 1997 SUNS AUT 01:11,60 38
32. Wagner Kristina 1998 SUNS AUT 01:26,72 21

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 00:29,97 522
2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 00:30,59 491
3. Kumer Angela 1991 ESU AUT 00:31,60 445
4. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 00:33,12 386
5. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 00:34,80 333

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 00:31,07 468
2. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 00:31,19 463
3. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 00:31,84 435
4. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 00:32,67 403
5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 00:32,71 401
6. Pardy Martina 1992 ESU AUT 00:35,45 315
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Fortsetzung: Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
7. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 00:35,87 304
8. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 00:36,06 299
9. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 00:36,33 293

10. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 00:36,44 290
11. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 00:36,95 278
12. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 00:39,00 236

Schüler 2 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Török Sophie 1996 ESU AUT 00:42,89 178
2. Killian Sophie 1996 ESU AUT 00:43,30 173
3. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 00:44,23 162
4. Marzi Alina 1996 ESU AUT 00:46,66 138
5. Mardaus Alexandra 1996 ESU AUT 00:48,24 125
6. Deutsch Sarah 1996 SUNS AUT 00:50,73 107
7. Pock Corinna 1996 SUNS AUT 00:52,92 94
8. Pfänder Clara 1997 ESU AUT 00:54,51 86
9. Sühs Margaret 1997 SUNS AUT 00:59,80 65

10. Jäger Lara 1997 ESU AUT 01:00,36 63
11. Rinnhofer Lisa 1998 SUNS AUT 01:02,82 56
12. Polay Marie-Sophie 1997 SUNS AUT 01:11,60 38
13. Wagner Kristina 1998 SUNS AUT 01:26,72 21

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:54
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 00:27,96 463
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 00:28,34 445
3. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 00:28,91 419
4. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 00:31,31 330
5. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 00:31,66 319
6. Bienert Felix 1992 ESU AUT 00:31,67 319
7. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 00:32,22 303
8. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 00:32,36 299
9. Hernecek Christoph 1987 ESU AUT 00:32,81 287

10. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 00:33,09 279
11. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 00:33,15 278
12. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 00:35,42 228
13. Girsch Michael 1997 ESU AUT 00:43,58 122
14. Korak Max 1998 SUNS AUT 00:44,91 111
15. Thaller Philipp 1997 ESU AUT 00:48,53 88
16. Ostrogonanz Albert 1989 SUNS AUT 00:49,93 81
17. Herk-Pickl Daniel 1998 SUNS AUT 00:59,60 47
18. Roth Benedikt 1996 ESU AUT 01:00,46 45
19. Strebinger Lothar 1997 SUNS AUT 01:09,08 30
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Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 00:27,96 463
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 00:28,34 445
3. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 00:31,31 330
4. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 00:33,09 279

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 00:31,66 319
2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 00:31,67 319
3. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 00:32,22 303
4. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 00:32,36 299
5. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 00:33,15 278
6. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 00:35,42 228

Schüler 3 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Girsch Michael 1997 ESU AUT 00:43,58 122
2. Korak Max 1998 SUNS AUT 00:44,91 111
3. Thaller Philipp 1997 ESU AUT 00:48,53 88
4. Herk-Pickl Daniel 1998 SUNS AUT 00:59,60 47
5. Roth Benedikt 1996 ESU AUT 01:00,46 45
6. Strebinger Lothar 1997 SUNS AUT 01:09,08 30

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:54
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fleischhacker Katalin 1958 ESU AUT 00:37,19 273
2. Hornig Doris 1966 ESU AUT 00:56,14 79

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:54
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fast Martin 1970 ESU AUT 00:34,11 255
2. Plangar Tamas 1972 ESU AUT 00:35,28 230
3. Bienert Gernot 1943 ESU AUT 00:44,63 114

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:54
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 04:51,91 582

100m: 01:07,39   01:07,39 200m: 02:21,08   01:13,69 300m: 03:35,86   01:14,78 400m: 04:51,91   01:16,05

2. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 05:04,42 514
100m: 01:08,81   01:08,81 200m: 02:25,40   01:16,59 300m: 03:44,63   01:19,23 400m: 05:04,42   01:19,79
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Fortsetzung: Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
3. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 05:10,77 483

100m: 01:10,17   01:10,17 200m: 02:29,50   01:19,33 300m: 03:50,61   01:21,11 400m: 05:10,77   01:20,16

4. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 05:16,02 459
100m: 01:12,59   01:12,59 200m: 02:33,69   01:21,10 300m: 03:55,32   01:21,63 400m: 05:16,02   01:20,70

5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 05:18,38 449
100m: 01:15,27   01:15,27 200m: 02:38,13   01:22,86 300m: 03:58,22   01:20,09 400m: 05:18,38   01:20,16

6. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 05:19,75 443
100m: 01:13,40   01:13,40 200m: 02:36,61   01:23,21 300m: 03:59,79   01:23,18 400m: 05:19,75   01:19,96

7. Kumer Angela 1991 ESU AUT 05:21,90 434
100m: 01:13,66   01:13,66 200m: 02:36,32   01:22,66 300m: 04:00,14   01:23,82 400m: 05:21,90   01:21,76

8. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 05:22,38 432
100m: 01:11,82   01:11,82 200m: 02:34,66   01:22,84 300m: 03:59,60   01:24,94 400m: 05:22,38   01:22,78

9. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 05:34,22 388
100m: 01:21,11   01:21,11 200m: 02:46,01   01:24,90 300m: 04:10,90   01:24,89 400m: 05:34,22   01:23,32

10. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 05:39,55 370
100m: 01:15,24   01:15,24 200m: 02:42,01   01:26,77 300m: 04:10,50   01:28,49 400m: 05:39,55   01:29,05

11. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 05:54,94 324
100m: 01:18,50   01:18,50 200m: 02:46,79   01:28,29 300m: 04:20,23   01:33,44 400m: 05:54,94   01:34,71

12. Pardy Martina 1992 ESU AUT 06:09,53 287
100m: 01:26,24   01:26,24 200m: 03:01,93   01:35,69 300m: 04:37,12   01:35,19 400m: 06:09,53   01:32,41

13. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 06:11,45 282
100m: 01:26,35   01:26,35 200m: 03:01,98   01:35,63 300m: 04:39,16   01:37,18 400m: 06:11,45   01:32,29

14. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 06:12,70 280
100m: 01:31,34   01:31,34 200m: 03:09,64   01:38,30 300m: 04:45,11   01:35,47 400m: 06:12,70   01:27,59

15. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 06:14,64 275
100m: 01:28,37   01:28,37 200m: 03:06,63   01:38,26 300m: 04:44,43   01:37,80 400m: 06:14,64   01:30,21

16. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 06:18,28 267
100m: 01:28,83   01:28,83 200m: 03:05,62   01:36,79 300m: 04:43,06   01:37,44 400m: 06:18,28   01:35,22

17. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 06:28,75 246
100m: 01:29,92   01:29,92 200m: 03:09,37   01:39,45 300m: 04:49,96   01:40,59 400m: 06:28,75   01:38,79

18. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 06:38,24 229
100m: 01:31,87   01:31,87 200m: 03:14,83   01:42,96 300m: 04:57,44   01:42,61 400m: 06:38,24   01:40,80

19. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 07:07,43 185
100m: 01:32,88   01:32,88 200m: 03:22,83   01:49,95 300m: 05:17,60   01:54,77 400m: 07:07,43   01:49,83

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 04:51,91 582

100m: 01:07,39   01:07,39 200m: 02:21,08   01:13,69 300m: 03:35,86   01:14,78 400m: 04:51,91   01:16,05

2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 05:10,77 483
100m: 01:10,17   01:10,17 200m: 02:29,50   01:19,33 300m: 03:50,61   01:21,11 400m: 05:10,77   01:20,16
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Fortsetzung: Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
3. Kumer Angela 1991 ESU AUT 05:21,90 434

100m: 01:13,66   01:13,66 200m: 02:36,32   01:22,66 300m: 04:00,14   01:23,82 400m: 05:21,90   01:21,76

4. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 05:39,55 370
100m: 01:15,24   01:15,24 200m: 02:42,01   01:26,77 300m: 04:10,50   01:28,49 400m: 05:39,55   01:29,05

5. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 05:54,94 324
100m: 01:18,50   01:18,50 200m: 02:46,79   01:28,29 300m: 04:20,23   01:33,44 400m: 05:54,94   01:34,71

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 05:16,02 459

100m: 01:12,59   01:12,59 200m: 02:33,69   01:21,10 300m: 03:55,32   01:21,63 400m: 05:16,02   01:20,70

2. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 05:18,38 449
100m: 01:15,27   01:15,27 200m: 02:38,13   01:22,86 300m: 03:58,22   01:20,09 400m: 05:18,38   01:20,16

3. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 05:19,75 443
100m: 01:13,40   01:13,40 200m: 02:36,61   01:23,21 300m: 03:59,79   01:23,18 400m: 05:19,75   01:19,96

4. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 05:22,38 432
100m: 01:11,82   01:11,82 200m: 02:34,66   01:22,84 300m: 03:59,60   01:24,94 400m: 05:22,38   01:22,78

5. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 05:34,22 388
100m: 01:21,11   01:21,11 200m: 02:46,01   01:24,90 300m: 04:10,90   01:24,89 400m: 05:34,22   01:23,32

6. Pardy Martina 1992 ESU AUT 06:09,53 287
100m: 01:26,24   01:26,24 200m: 03:01,93   01:35,69 300m: 04:37,12   01:35,19 400m: 06:09,53   01:32,41

7. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 06:11,45 282
100m: 01:26,35   01:26,35 200m: 03:01,98   01:35,63 300m: 04:39,16   01:37,18 400m: 06:11,45   01:32,29

8. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 06:12,70 280
100m: 01:31,34   01:31,34 200m: 03:09,64   01:38,30 300m: 04:45,11   01:35,47 400m: 06:12,70   01:27,59

9. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 06:14,64 275
100m: 01:28,37   01:28,37 200m: 03:06,63   01:38,26 300m: 04:44,43   01:37,80 400m: 06:14,64   01:30,21

10. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 06:18,28 267
100m: 01:28,83   01:28,83 200m: 03:05,62   01:36,79 300m: 04:43,06   01:37,44 400m: 06:18,28   01:35,22

11. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 06:28,75 246
100m: 01:29,92   01:29,92 200m: 03:09,37   01:39,45 300m: 04:49,96   01:40,59 400m: 06:28,75   01:38,79

12. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 06:38,24 229
100m: 01:31,87   01:31,87 200m: 03:14,83   01:42,96 300m: 04:57,44   01:42,61 400m: 06:38,24   01:40,80

13. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 07:07,43 185
100m: 01:32,88   01:32,88 200m: 03:22,83   01:49,95 300m: 05:17,60   01:54,77 400m: 07:07,43   01:49,83
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Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 04:47,89 449

100m: 01:06,65   01:06,65 200m: 02:21,13   01:14,48 300m: 03:34,92   01:13,79 400m: 04:47,89   01:12,97

2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 04:57,52 407
100m: 01:06,95   01:06,95 200m: 02:22,07   01:15,12 300m: 03:39,71   01:17,64 400m: 04:57,52   01:17,81

3. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 05:05,76 375
100m: 01:13,26   01:13,26 200m: 02:30,61   01:17,35 300m: 03:48,64   01:18,03 400m: 05:05,76   01:17,12

4. Bienert Felix 1992 ESU AUT 05:08,50 365
100m: 01:13,49   01:13,49 200m: 02:32,39   01:18,90 300m: 03:51,90   01:19,51 400m: 05:08,50   01:16,60

5. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 05:20,57 325
100m: 01:12,90   01:12,90 200m: 02:31,10   01:18,20 300m: 03:53,68   01:22,58 400m: 05:20,57   01:26,89

6. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 05:29,90 298
100m: 01:16,59   01:16,59 200m: 02:41,12   01:24,53 300m: 04:06,50   01:25,38 400m: 05:29,90   01:23,40

7. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 05:43,95 263
100m: 01:18,58   01:18,58 200m: 02:45,86   01:27,28 300m: 04:15,17   01:29,31 400m: 05:44,45   01:29,28

8. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 05:46,89 257
100m: 01:21,89   01:21,89 200m: 02:53,85   01:31,96 300m: 04:23,18   01:29,33 400m: 05:46,89   01:23,71

9. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 06:02,11 226
100m: 01:23,95   01:23,95 200m: 02:57,84   01:33,89 300m: 04:32,08   01:34,24 400m: 06:02,11   01:30,03

10. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 06:04,94 220
100m: 01:20,39   01:20,39 200m: 02:53,98   01:33,59 300m: 04:29,84   01:35,86 400m: 06:04,94   01:35,10

11. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 06:05,72 219
100m: 01:23,34   01:23,34 200m: 02:57,63   01:34,29 300m: 04:33,40   01:35,77 400m: 06:05,72   01:32,32

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 04:47,89 449

100m: 01:06,65   01:06,65 200m: 02:21,13   01:14,48 300m: 03:34,92   01:13,79 400m: 04:47,89   01:12,97

2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 05:20,57 325
100m: 01:12,90   01:12,90 200m: 02:31,10   01:18,20 300m: 03:53,68   01:22,58 400m: 05:20,57   01:26,89

3. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 05:29,90 298
100m: 01:16,59   01:16,59 200m: 02:41,12   01:24,53 300m: 04:06,50   01:25,38 400m: 05:29,90   01:23,40

4. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 06:04,94 220
100m: 01:20,39   01:20,39 200m: 02:53,98   01:33,59 300m: 04:29,84   01:35,86 400m: 06:04,94   01:35,10

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 05:05,76 375

100m: 01:13,26   01:13,26 200m: 02:30,61   01:17,35 300m: 03:48,64   01:18,03 400m: 05:05,76   01:17,12

2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 05:08,50 365
100m: 01:13,49   01:13,49 200m: 02:32,39   01:18,90 300m: 03:51,90   01:19,51 400m: 05:08,50   01:16,60

3. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 05:43,95 263
100m: 01:18,58   01:18,58 200m: 02:45,86   01:27,28 300m: 04:15,17   01:29,31 400m: 05:44,45   01:29,28
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Fortsetzung: Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
4. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 05:46,89 257

100m: 01:21,89   01:21,89 200m: 02:53,85   01:31,96 300m: 04:23,18   01:29,33 400m: 05:46,89   01:23,71

5. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 06:02,11 226
100m: 01:23,95   01:23,95 200m: 02:57,84   01:33,89 300m: 04:32,08   01:34,24 400m: 06:02,11   01:30,03

6. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 06:05,72 219
100m: 01:23,34   01:23,34 200m: 02:57,63   01:34,29 300m: 04:33,40   01:35,77 400m: 06:05,72   01:32,32

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Schüler 2 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Török Sophie 1996 ESU AUT 00:49,61 184
2. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 00:51,40 166
3. Pfänder Clara 1997 ESU AUT 00:52,26 158
4. Killian Sophie 1996 ESU AUT 00:54,45 139
5. Marzi Alina 1996 ESU AUT 00:57,52 118
6. Jäger Lara 1997 ESU AUT 01:00,67 100
7. Deutsch Sarah 1996 SUNS AUT 01:00,96 99
8. Rinnhofer Lisa 1998 SUNS AUT 01:05,31 80
9. Pock Corinna 1996 SUNS AUT 01:18,38 46

10. Wagner Kristina 1998 SUNS AUT 01:21,88 41
11. Sühs Margaret 1997 SUNS AUT 01:23,21 39
12. Polay Marie-Sophie 1997 SUNS AUT 01:23,81 38

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich 02.07.2006, 18:46:55
Schüler 3 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Girsch Michael 1997 ESU AUT 00:54,32 97
2. Thaller Philipp 1997 ESU AUT 00:57,60 81
3. Korak Max 1998 SUNS AUT 00:58,81 76
4. Roth Benedikt 1996 ESU AUT 01:04,23 58
5. Strebinger Lothar 1997 SUNS AUT 01:21,05 29
6. Herk-Pickl Daniel 1998 SUNS AUT 01:22,81 27

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fleischhacker Katalin 1958 ESU AUT 00:41,90 306
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Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich 02.07.2006, 18:46:55
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fast Martin 1970 ESU AUT 00:42,29 206

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 01:28,07 430
2. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:28,13 430
3. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:30,76 393
4. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:31,08 389
5. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:31,12 389
6. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:33,37 361
7. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:34,53 348
8. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:35,13 341
9. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:36,52 327

10. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:36,65 326
11. Raffalt Bettina 1994 ESU AUT 01:40,07 293
12. Pardy Martina 1992 ESU AUT 01:42,71 271
13. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:43,20 267
14. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:46,75 241
15. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:48,76 228
16. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:52,15 208
17. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:54,35 196
18. Siedler Viktoria 1994 ESU AUT 01:55,37 191
19. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:55,59 190
20. Leiner Stefanie 1995 SUNS AUT 02:03,49 156
21. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:27,11 92
22. Waba Viktoria 1995 SUNS AUT 02:37,82 74

Kisch Claudia 1995 SUNS AUT disq  (10:59)
Beinschere

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:31,08 389
2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:35,13 341
3. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:36,65 326

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:28,13 430
2. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:30,76 393
3. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:31,12 389
4. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:34,53 348
5. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:36,52 327
6. Pardy Martina 1992 ESU AUT 01:42,71 271
7. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:43,20 267
8. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:48,76 228
9. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:55,59 190
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Schüler 1 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:33,37 361
2. Raffalt Bettina 1994 ESU AUT 01:40,07 293
3. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:46,75 241
4. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:52,15 208
5. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:54,35 196
6. Siedler Viktoria 1994 ESU AUT 01:55,37 191
7. Leiner Stefanie 1995 SUNS AUT 02:03,49 156
8. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:27,11 92
9. Waba Viktoria 1995 SUNS AUT 02:37,82 74

Kisch Claudia 1995 SUNS AUT disq  (10:59)
Beinschere

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:24,24 367
2. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:27,24 331
3. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 01:28,04 322
4. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:31,86 283
5. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:31,89 283
6. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:32,30 279
7. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:34,41 261
8. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:40,18 218
9. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:45,74 186

10. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:51,98 156
11. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:04,55 113
12. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 02:08,17 104
13. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 02:19,33 81

Keinrath Stefan 1995 ESU AUT disq  (11:13)
Beinschere

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:24,24 367
2. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:31,86 283

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:27,24 331
2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:31,89 283
3. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:32,30 279
4. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:34,41 261
5. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:40,18 218
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Schüler 2 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:45,74 186
2. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:51,98 156
3. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:04,55 113
4. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 02:08,17 104
5. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 02:19,33 81

Keinrath Stefan 1995 ESU AUT disq  (11:13)
Beinschere

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 02:38,88 506

100m: 01:16,09   01:16,09

2. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 02:48,79 422
100m: 01:22,90   01:22,90

3. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 02:52,10 398
100m: 01:24,66   01:24,66

4. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 02:55,62 374
100m: 01:24,74   01:24,74

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 02:28,27 477

100m: 01:11,01   01:11,01

2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 02:30,10 460
100m: 01:11,73   01:11,73

3. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 02:46,04 339
100m: 01:20,96   01:20,96

4. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 02:48,84 323
100m: 01:24,00   01:24,00

5. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 03:10,94 223
100m: 01:33,80   01:33,80
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Wettkampf 23 - 4*50m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Schüler 1 u.j. weibl

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Kinder weiblich ESU AUT 02:44,02 0

Roth Ricarda 01:22,12    01:22,12 Killian Sophie
Raffalt Bettina Török Sophie

2. 1.Mannsch.Kinder weiblich SUNS AUT 02:52,33 0
Mayer Katharina 01:25,37    01:25,37 Strahammer Kristy
Deutsch Sarah Korak Linda

3. 2.Mannsch.Kinder weiblich ESU AUT 03:06,64 0
Siedler Viktoria 01:31,55    01:31,55 Fischer Veronika
Raffalt Magdalena Marzi Alina

4. 2.Mannsch.Kinder weblich SUNS AUT 04:00,24 0
Sühs Margaret 01:59,79    01:59,79 Rinnhofer Lisa
Polay Marie-Sophie Pock Corinna

Wettkampf 24 - 4*50m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:55
Schüler 2 u.j. männl

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Kinder männlich ESU AUT 02:29,04 0

Keinrath Stefan 01:15,33    01:15,33 Ottrubay Adam
Watzinger Robin Machhörndl Michael

2. 1.Mannsch.Kinder männlich SUNS AUT 03:33,89 0
Korak Max Herk-Pickl Daniel
Kandelsdorfer Jakob Piber Christoph

Wettkampf 25 - 4*100m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 04:35,44 486

Wunderlich  Anne 01:06,78    01:06,78 Pfänder Bernadette 02:17,97    01:11,19
Schneider Daniela 03:27,23    01:09,26 Aufner Ulla

2. 3.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 04:48,93 421
Pardy Martina 01:18,21    01:18,21 Grossmann Sandra 02:32,54    01:14,33
Kumer Angela 03:39,14    01:06,60 Haberhauer Caroline

3. 2.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 04:57,07 387
Palkovich Katharina 01:18,97    01:18,97 Vogel Vanessa 02:31,50    01:12,53
Kanya Emilia Fast Jennifer

4. 1.Mannsch. Allg. weiblich SUNS AUT 05:18,44 314
Haider Melanie 01:22,76    01:22,76 Pock Barbara 02:43,58    01:20,82
Korak Lydia 04:05,02    01:21,44 Cerny Isa
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Wettkampf 26 - 4*100m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Allg.männlich ESU AUT 04:25,65 387

Hornig Hannes 01:08,59    01:08,59 Bienert Felix 02:18,55    01:09,96
Peter Gergö 03:20,90    01:02,35 Rennisch Florian

2. 1.Mannsch. Allg. männlich SUNS AUT 04:37,93 338
Horinek Dominik 01:08,49    01:08,49 Rinnhofer Florian 02:18,57    01:10,08
Mayer Thomas 03:31,72    01:13,15 Gettinger Christian

3. 2.Mannsch.Allg.männlich ESU AUT 05:22,41 216
Fast Martin 01:22,34    01:22,34 Plangar Tamas 02:50,53    01:28,19
Hernecek Christoph 04:07,19    01:16,66 Szekely Fabian
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Wettkampf-Abschnitt: 3

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 01:10,84 510
2. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 01:11,58 494
3. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:12,36 478
4. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:18,88 369
5. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:19,28 364
6. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:21,55 334
7. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:24,70 298
8. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:24,87 296
9. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:28,21 264

10. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:31,94 233
11. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 01:35,19 210
12. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:36,55 201
13. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:39,66 183
14. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:41,05 175
15. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:42,36 169
16. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:45,78 153
17. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:47,38 146
18. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:49,96 136
19. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:51,04 132
20. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:51,83 129
21. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:25,62 58

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 01:11,58 494
2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:19,28 364
3. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:28,21 264
4. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:31,94 233
5. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 01:35,19 210

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:12,36 478
2. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:18,88 369
3. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:21,55 334
4. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:24,70 298
5. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:24,87 296
6. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:39,66 183
7. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:41,05 175
8. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:42,36 169
9. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:45,78 153

10. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:47,38 146
11. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:51,83 129
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Schüler 1 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:36,55 201
2. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:49,96 136
3. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:51,04 132
4. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:25,62 58

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:08,17 438
2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 01:12,20 369
3. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:14,49 336
4. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:14,50 336
5. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:15,49 323
6. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:24,24 232
7. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:25,89 219
8. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:28,79 198
9. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:33,10 172

10. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:37,38 150
11. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:38,68 144
12. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:40,62 136
13. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:40,81 135
14. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:45,62 117

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:08,17 438
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:14,50 336
3. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:25,89 219
4. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:33,10 172

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:14,49 336
2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:15,49 323
3. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:24,24 232
4. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:28,79 198
5. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:37,38 150
6. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:40,81 135

Schüler 2 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:38,68 144
2. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:40,62 136
3. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:45,62 117
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Wettkampf 29 - 200m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 02:20,83 570

100m: 01:08,54   01:08,54

2. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 02:24,74 525
100m: 01:08,99   01:08,99

3. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 02:25,26 519
100m: 01:10,13   01:10,13

4. Kumer Angela 1991 ESU AUT 02:29,69 474
100m: 01:12,40   01:12,40

5. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 02:30,20 470
100m: 01:11,33   01:11,33

6. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 02:30,48 467
100m: 01:12,58   01:12,58

7. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 02:34,10 435
100m: 01:13,24   01:13,24

8. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 02:38,31 401
100m: 01:16,11   01:16,11

9. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 02:41,18 380
100m: 01:16,81   01:16,81

10. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 02:46,81 343
100m: 01:20,19   01:20,19

11. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 02:57,02 287
100m: 01:24,91   01:24,91

Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:55
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 02:15,82 466

100m: 01:06,18   01:06,18

2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 02:19,62 429
100m: 01:06,32   01:06,32

3. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 02:25,76 377
100m: 01:10,50   01:10,50

4. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 02:26,39 372
100m: 01:12,14   01:12,14

5. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 02:37,06 301
100m: 01:15,80   01:15,80

6. Bienert Felix 1992 ESU AUT 02:41,38 278
100m: 01:19,32   01:19,32

7. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 02:42,96 270
100m: 01:17,67   01:17,67
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Fortsetzung: Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich

Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
8. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 03:07,36 177

100m: 01:28,12   01:28,12

9. Ostrogonanz Albert 1989 SUNS AUT 04:10,30 74
100m: 01:55,79   01:55,79

Wettkampf 31 - 50m Brust weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Schüler 2 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Marzi Alina 1996 ESU AUT 00:49,54 241
2. Török Sophie 1996 ESU AUT 00:54,48 181
3. Killian Sophie 1996 ESU AUT 00:59,83 136
4. Pock Corinna 1996 SUNS AUT 01:00,39 133
5. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 01:01,77 124
6. Pfänder Clara 1997 ESU AUT 01:01,98 123
7. Jäger Lara 1997 ESU AUT 01:02,82 118
8. Rinnhofer Lisa 1998 SUNS AUT 01:03,62 113
9. Deutsch Sarah 1996 SUNS AUT 01:08,81 89

10. Wagner Kristina 1998 SUNS AUT 01:12,62 76
11. Sühs Margaret 1997 SUNS AUT 01:12,85 75

Polay Marie-Sophie 1997 SUNS AUT disq  (16:16)
Frühstart

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich 02.07.2006, 18:46:56
Schüler 3 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Girsch Michael 1997 ESU AUT 00:54,29 131
2. Roth Benedikt 1996 ESU AUT 00:54,50 130
3. Korak Max 1998 SUNS AUT 00:54,58 129
4. Thaller Philipp 1997 ESU AUT 00:56,23 118
5. Herk-Pickl Daniel 1998 SUNS AUT 01:01,48 90
6. Strebinger Lothar 1997 SUNS AUT 01:04,73 77

Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fleischhacker Katalin 1958 ESU AUT 00:47,91 266
2. Hornig Doris 1966 ESU AUT 01:03,15 116
3. Bienert Maria 1956 ESU AUT 01:09,86 85

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für Eisenstädter SU



Gedruckt am 02.07.2006 um 18:46:56 Seite 20

Bgld. Landesmeisterschaft ErgebnislisteWr. Neustadt, 30.06.2006 - 02.07.2006

Wettkampf 34 - 50m Brust männlich 02.07.2006, 18:46:56
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fast Martin 1970 ESU AUT 00:43,09 263
2. Bienert Gernot 1943 ESU AUT 00:47,36 198
3. Szekely Imre 1967 ESU AUT 00:54,43 130

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 01:12,04 582
2. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:18,88 443
3. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:20,11 423
4. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:22,15 392
5. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:22,47 388
6. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:25,25 351
7. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:26,04 341
8. Pardy Martina 1992 ESU AUT 01:28,14 317
9. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:31,10 287

10. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:32,48 275
11. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:32,55 274
12. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:34,18 260
13. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:34,52 257
14. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:34,72 256
15. Raffalt Bettina 1994 ESU AUT 01:37,48 234
16. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:38,55 227
17. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:46,70 179
18. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:52,73 151
19. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:56,89 136
20. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:00,91 123
21. Jennel  Anja 1994 ESU AUT 02:05,58 109

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:26,04 341
2. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:38,55 227

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:18,88 443
2. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:20,11 423
3. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:22,15 392
4. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:22,47 388
5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:25,25 351
6. Pardy Martina 1992 ESU AUT 01:28,14 317
7. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:32,48 275
8. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:32,55 274
9. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:34,52 257

10. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:34,72 256
11. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:52,73 151
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Schüler 1 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:31,10 287
2. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:34,18 260
3. Raffalt Bettina 1994 ESU AUT 01:37,48 234
4. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:46,70 179
5. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:56,89 136
6. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 02:00,91 123
7. Jennel  Anja 1994 ESU AUT 02:05,58 109

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 01:08,60 477
2. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:09,86 451
3. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:12,61 402
4. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:18,96 312
5. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:26,59 237
6. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:26,97 234
7. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:27,25 231
8. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:32,12 196
9. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:34,05 185

10. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:34,39 183
11. Ottrubay Adam 1994 ESU AUT 01:35,98 174
12. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:39,65 155
13. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 01:41,24 148
14. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:47,72 123
15. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 01:54,29 103
16. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:17,51 59

Horinek Lukas 1995 SUNS AUT DNS
Nicht am Start

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:09,86 451
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:12,61 402
3. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:26,97 234
4. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:39,65 155

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:18,96 312
2. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:26,59 237
3. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:27,25 231
4. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:34,05 185
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Schüler 2 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:32,12 196
2. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:34,39 183
3. Ottrubay Adam 1994 ESU AUT 01:35,98 174
4. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 01:41,24 148
5. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:47,72 123
6. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 01:54,29 103
7. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:17,51 59

Horinek Lukas 1995 SUNS AUT DNS
Nicht am Start
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Wettkampf-Abschnitt: 4

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 02:38,58 534
2. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 02:46,80 459
3. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 02:50,26 432
4. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 02:52,07 418
5. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 02:52,10 418
6. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 02:52,37 416
7. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 02:54,32 402
8. Kumer Angela 1991 ESU AUT 02:57,71 380
9. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 02:58,98 372

10. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 03:07,82 321
11. Korak Linda 1995 SUNS AUT 03:08,05 320
12. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 03:17,31 277
13. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 03:22,69 256
14. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 03:28,43 235

Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 02:46,80 459
2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 02:52,07 418
3. Kumer Angela 1991 ESU AUT 02:57,71 380
4. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 03:07,82 321

Jugend u.j. weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 02:50,26 432
2. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 02:52,10 418
3. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 02:52,37 416
4. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 02:54,32 402
5. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 02:58,98 372
6. Korak Linda 1995 SUNS AUT 03:08,05 320
7. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 03:17,31 277
8. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 03:22,69 256
9. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 03:28,43 235

Wettkampf 38 - 200m Lagen männlich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 02:32,46 465
2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 02:42,02 387
3. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 02:42,95 381
4. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 02:45,59 363
5. Bienert Felix 1992 ESU AUT 03:02,56 271
6. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 03:03,47 267
7. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 03:04,82 261
8. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 03:08,07 248
9. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 03:15,59 220
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Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 02:32,46 465
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 02:42,95 381

Schüler 1 u.j. männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 02:45,59 363
2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 03:02,56 271
3. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 03:03,47 267
4. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 03:04,82 261
5. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 03:08,07 248
6. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 03:15,59 220

Wettkampf 39 - 100m Freistil weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 01:03,00 621
2. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 01:05,37 556
3. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:06,82 521
4. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:08,32 487
5. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:10,22 449
6. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:10,29 447
7. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:10,53 443
8. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:12,29 411
9. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:12,67 405

10. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:13,06 398
11. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 01:16,14 352
12. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:18,85 317
13. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:19,61 308
14. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:20,66 296
15. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:20,90 293
16. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:21,81 283
17. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:23,48 267
18. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:25,35 250
19. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:26,73 238
20. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:28,28 225
21. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:33,58 189
22. Waba Viktoria 1995 SUNS AUT 01:40,30 154
23. Jennel  Anja 1994 ESU AUT 01:42,02 146
24. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 01:49,81 117
25. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:57,95 94
26. Leiner Stefanie 1995 SUNS AUT 02:14,86 63
27. Kisch Claudia 1995 SUNS AUT 02:20,75 55

Siedler Viktoria 1994 ESU AUT DNS
Nicht am Start
Pardy Martina 1992 ESU AUT DNS
Nicht am Start
Raffalt Bettina 1994 ESU AUT disq  (09:32)
Frühstart
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Junioren weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 01:05,37 556
2. Aufner Ulla 1990 ESU AUT 01:06,82 521
3. Kumer Angela 1991 ESU AUT 01:08,32 487
4. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 01:12,67 405
5. Grossmann Sandra 1990 ESU AUT 01:16,14 352

Jugend weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 01:10,22 449
2. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 01:10,29 447
3. Haberhauer Caroline 1993 ESU AUT 01:10,53 443
4. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 01:12,29 411
5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 01:13,06 398
6. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 01:19,61 308
7. Haider Melanie 1993 SUNS AUT 01:20,66 296
8. Palkovich Katharina 1992 ESU AUT 01:20,90 293
9. Pock Barbara 1992 SUNS AUT 01:23,48 267

10. Lunzer Marie-Christin 1993 ESU AUT 01:25,35 250
11. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 01:26,73 238
12. Baldwin Marlina 1993 ESU AUT 01:28,28 225

Pardy Martina 1992 ESU AUT DNS
Nicht am Start

Schüler 1 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Korak Linda 1995 SUNS AUT 01:18,85 317
2. Roth Ricarda 1994 ESU AUT 01:21,81 283
3. Mayer Katharina 1994 SUNS AUT 01:33,58 189
4. Waba Viktoria 1995 SUNS AUT 01:40,30 154
5. Jennel  Anja 1994 ESU AUT 01:42,02 146
6. Fischer Veronika 1994 ESU AUT 01:49,81 117
7. Raffalt Magdalena 1995 ESU AUT 01:57,95 94
8. Leiner Stefanie 1995 SUNS AUT 02:14,86 63
9. Kisch Claudia 1995 SUNS AUT 02:20,75 55

Siedler Viktoria 1994 ESU AUT DNS
Nicht am Start
Raffalt Bettina 1994 ESU AUT disq  (09:32)
Frühstart

Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:00,33 498
2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 01:02,49 448
3. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:03,71 423
4. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:09,25 329
5. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:10,45 313
6. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:11,49 299
7. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:12,41 288

Timing & Datahandling by ALGE TIMING www.alge-timing.com

Diese Liste wurde erstellt mit ALGE SWIM2000 Lizensiert für Eisenstädter SU



Gedruckt am 02.07.2006 um 18:46:56 Seite 26

Bgld. Landesmeisterschaft ErgebnislisteWr. Neustadt, 30.06.2006 - 02.07.2006

Fortsetzung: Wettkampf 40 - 100m Freistil männlich

Allgem. Klasse

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
8. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:14,09 269
9. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:15,17 257

10. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:17,63 234
11. Ottrubay Adam 1994 ESU AUT 01:17,66 233
12. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:17,80 232
13. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:17,94 231
14. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:18,25 228
15. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:19,29 219

Hernecek Christoph 1987 ESU AUT 01:19,29 219
17. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 01:29,26 153
18. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 01:44,94 94
19. Ostrogonanz Albert 1989 SUNS AUT 01:52,76 76
20. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:03,95 57

Jugend männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Peter Gergö 1990 ESU AUT 01:00,33 498
2. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 01:03,71 423
3. Horinek Dominik 1990 SUNS AUT 01:09,25 329
4. Oberroither  Christoph 1990 SUNS AUT 01:12,41 288

Schüler 1 männl.

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Hornig Hannes 1992 ESU AUT 01:10,45 313
2. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 01:11,49 299
3. Bienert Felix 1992 ESU AUT 01:14,09 269
4. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 01:15,17 257
5. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 01:17,63 234
6. Oberroither Patrick 1993 SUNS AUT 01:17,94 231

Schüler 2 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Ottrubay Adam 1994 ESU AUT 01:17,66 233
2. Machhörndl Michael 1994 ESU AUT 01:17,80 232
3. Watzinger Robin 1995 ESU AUT 01:18,25 228
4. Keinrath Stefan 1995 ESU AUT 01:19,29 219
5. Haberhauer Raul 1995 ESU AUT 01:29,26 153
6. Piber Christoph 1995 SUNS AUT 01:44,94 94
7. Kandelsdorfer Jakob 1995 SUNS AUT 02:03,95 57
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Wettkampf 41 - 200m Schmetterling weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 02:40,80 478

100m: 01:16,73   01:16,73

2. Schneider Daniela 1990 ESU AUT 02:43,05 459
100m: 01:18,27   01:18,27

3. Kanya Emilia 1992 ESU AUT 03:02,94 325
100m: 01:26,26   01:26,26

4. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 03:03,15 324
100m: 01:31,17   01:31,17

5. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 03:13,99 272
100m: 01:31,04   01:31,04

6. Cerny Isa 1993 SUNS AUT 03:20,36 247
100m: 01:34,00   01:34,00

7. Korak Linda 1995 SUNS AUT 03:35,68 198
100m: 01:43,74   01:43,74

Vogel Vanessa 1991 ESU AUT DNF
Aufgegeben

Wettkampf 42 - 200m Schmetterling männlich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 02:51,94 300

100m: 01:22,90   01:22,90

2. Bienert Felix 1992 ESU AUT 03:13,65 210
100m: 01:31,40   01:31,40

3. Szekely Fabian 1993 ESU AUT 03:24,91 177
100m: 01:36,23   01:36,23

4. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 03:47,33 130
100m: 01:44,06   01:44,06

Wettkampf 43 - 50m Schmetterling weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Schüler 2 weibl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Török Sophie 1996 ESU AUT 00:46,52 167
2. Strahammer Kristy 1996 SUNS AUT 00:54,36 104
3. Killian Sophie 1996 ESU AUT 01:01,09 73
4. Jäger Lara 1997 ESU AUT 01:10,03 49
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Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich 02.07.2006, 18:46:56
Schüler 3 männl

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Korak Max 1998 SUNS AUT 01:07,25 43

Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fleischhacker Katalin 1958 ESU AUT 00:42,85 214

Wettkampf 46 - 50m Schmetterling männlich 02.07.2006, 18:46:56
Masters

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Fast Martin 1970 ESU AUT 00:41,90 178

Wettkampf 47 - 200m Brust weiblich 02.07.2006, 18:46:56
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Wunderlich  Anne 1988 ESU AUT 03:07,73 447

100m: 01:29,75   01:29,75

2. Pfänder Bernadette 1992 ESU AUT 03:11,59 421
100m: 01:33,65   01:33,65

3. Kumer Angela 1991 ESU AUT 03:19,99 370
100m: 01:34,58   01:34,58

4. Sebauer Lena 1993 SUNS AUT 03:22,70 355
100m: 01:37,47   01:37,47

5. Fast Jennifer 1993 ESU AUT 03:24,79 345
100m: 01:40,91   01:40,91

6. Vogel Vanessa 1991 ESU AUT 03:28,28 328
100m: 01:41,45   01:41,45

7. Korak Linda 1995 SUNS AUT 03:31,02 315
100m: 01:44,44   01:44,44

8. Korak Lydia 1992 SUNS AUT 03:31,45 313
100m: 01:41,19   01:41,19
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Wettkampf 48 - 200m Brust männlich 02.07.2006, 18:46:57
Allgem. Klasse offen

Pl. Name Jg. Verein Nat. Zeit LEN
1. Gettinger Christian 1990 SUNS AUT 03:06,14 341

100m: 01:30,07   01:30,07

2. Rennisch Florian 1989 ESU AUT 03:08,14 331
100m: 01:31,30   01:31,30

3. Rinnhofer Florian 1992 SUNS AUT 03:11,09 316
100m: 01:31,88   01:31,88

4. Mayer Thomas 1992 SUNS AUT 03:26,14 251
100m: 01:41,35   01:41,35

5. Bienert Felix 1992 ESU AUT 03:26,45 250
100m: 01:42,86   01:42,86

Wettkampf 49 - 4*50m Lagen weiblich 02.07.2006, 18:46:57
Schüler 1 u.j. weibl

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Kinder weiblich ESU AUT 03:04,63 0

Török Sophie 01:35,43    01:35,43 Raffalt Bettina
Roth Ricarda Killian Sophie

2. 1.Mannsch.Kinder weiblich SUNS AUT 03:14,25 0
Strahammer Kristy 01:52,99    01:52,99 Pock Corinna
Korak Linda Mayer Katharina

Wettkampf 50 - 4*50m Lagen männlich 02.07.2006, 18:46:57
Schüler 2 u.j. männl

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Kinder männlich ESU AUT 02:57,46 0

Haberhauer Raul 01:33,54    01:33,54 Machhörndl Michael
Watzinger Robin Keinrath Stefan

2. 1.Mannsch.Kinder männlich SUNS AUT 03:59,57 0
Piber Christoph 01:51,22    01:51,22 Kandelsdorfer Jakob
Korak Max Herk-Pickl Daniel

Wettkampf 51 - 4*100m Lagen weiblich 02.07.2006, 18:46:57
Allgem. Klasse offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 05:21,53 407

Wunderlich  Anne 01:14,46    01:14,46 Pfänder Bernadette 02:44,49    01:30,03
Schneider Daniela 04:02,83    01:18,34 Aufner Ulla

2. 3.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 05:38,45 349
Kanya Emilia 01:20,62    01:20,62 Vogel Vanessa 02:57,34    01:36,72
Fast Jennifer 04:19,84    01:22,50 Palkovich Katharina
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Fortsetzung: Wettkampf 51 - 4*100m Lagen weiblich

Allgem. Klasse offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
3. 2.Mannsch.Allg.weiblich ESU AUT 05:45,98 326

Haberhauer Caroline 01:21,27    01:21,27 Kumer Angela
Grossmann Sandra 04:26,24    04:26,24 Lunzer Marie-Christin

4. 1.Mannsch. Allg. weiblich SUNS AUT 05:50,13 315
Pock Barbara 01:32,70    01:32,70 Sebauer Lena 03:06,50    01:33,80
Cerny Isa 04:33,24    01:26,74 Korak Lydia

Wettkampf 52 - 4*100m Lagen männlich 02.07.2006, 18:46:57
Allgem. Klasse offen

Pl. Staffel Verein Nat. Zeit LEN
1. 1.Mannsch.Allg.männlich ESU AUT 04:58,02 368

Rennisch Florian 01:09,58    01:09,58 Bienert Felix 02:41,78    01:32,20
Hornig Hannes 03:57,66    01:15,88 Peter Gergö

2. 1.Mannsch. Allg. männlich SUNS AUT 05:27,46 278
Gettinger Christian 01:17,47    01:17,47 Mayer Thomas 02:49,30    01:31,83
Rinnhofer Florian 04:15,06    01:25,76 Horinek Dominik

3. 2.Mannsch.Allg.männlich ESU AUT 06:16,45 183
Hernecek Christoph 01:39,89    01:39,89 Fast Martin 03:19,41    01:39,52
Szekely Fabian Plangar Tamas
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